
ÅRSMELDING FOR LEIRDUEUTVALGET-2022 

Utvalget har bestått av: Svein Eriksen, Hans Kvammen, Fredrik Fongen, Torkil Dokk, Martin Korsnes 

og Åse Øyo(leder) 

Oppstart for sesongen 2022 var 11 mai og ble avsluttet med klubbmesterskap 8 september. 

8 kvelder med dame/rekruttskyting og 16 kvelder ordinær skyting, henholdsvis onsdager og 

torsdager.  

2 dager med klubbmesterskap i samarbeid med GJFF. Ett for Damer/rekrutt og ett for herrer. 

Det er gjennomført en samling med ungdommer fra Hol u-skole. Og to kvelder med en gruppe fra S-

banken og en senior gruppe.  

Valg av kvelder er tatt ut ifra hvilken dager det er skyting på i andre kommuner, slik at det er en 

mulighet for at flere kan benytte seg av tilbudet. Samt å øke muligheten for at de som ønsker å trene 

til konkurranse har mulighet i nærområdet. 

Det har vært en god deltagelse på de fleste skyte kvelder, og spesielt damekveldene har hatt en god 

økning. På dameskytingen har det vært kvelder med god instruksjon av både interne og eksterne 

instruktører. Samt at det er lagt vekt på det sosiale. Det har ellers vært godt oppmøte på banen. 

Dugnadskvelder/dager som går på vedlikehold, og prepping av området rundt leirdubanen er også 

gjennomført: Klargjøring av brakke for bruk under skyting, klargjøring av hovedkaster, flytting og 

opplegg til kaster nr 2, påbegynt flytting av grushaug ved standplass 1, innkjøp av skudd og duer, 

opprettet egen vipps for leirduebanen, bygging av platting foran brakke, plukking av gamle duer, 

vakter på banen, telling av beholdning, klipping av gras, satt opp skilt til banen. 

Det er gjennomført 1 fysisk styremøte, resten av korrespondansen har vært via tlf, mail og sms. 

Innkjøp: bålpanne, hørselvern til utlån, briller til bruk under skyting, samt litt spill og tegneutstyr til å 

ha i brakka for småbesøkende. 

Innkjøp duer: 7920 

Innkjøp kaliber 12: 8000 

Innkjøp kaliber 20: 1500 

Det er brukt tid på å få ut info på vår hjemmeside, samt at vi bruker FB for info som går på 

ting som skjer der og da. Dette er kanaler som vil bli brukt jevnlig for å få ut informasjon. 

Følg med. 

Klubbmester ØHJFF 2022 

Herrer: Lars-Petter Myklebost 

Damer: Elise Lybekk 

Junior: Madelen Kristina Breie Danielsen 

Geilo 15/2/2023   Åse Øyo, leder. 

 

 


